
PLĂTITOR
(R) MEDICLIM AM SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD26AG000002251548011410

1003600131744

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Mihai Eminescu'

BENEFICIAR

(R) IMSP Institutul de Cardiologie 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD98ML000000002251902161

1003600150613

pentru garantia pentru oferta la licitatia publica  nr. ocds-b3wdp1-
MD-1606912299706 din 24.12.2020

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 0 0

24 decembrie 2020 
09:00:00

24 decembrie 2020 
09:00:00

001

PLATITI: 2091-60 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Lilia Groza

Lilia Groza

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Nouăzeci şi Unu LEI şi 60  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

142 24 decembrie 2020

BC'Moldindconbank'S.A.


